
令和５年７月１２日  
関係中学校長 様 

                                   

岩手県立黒沢尻工業高等学校 
校  長  村 上 智 芳 

 
令和５年度中学生部活動体験会について（御案内） 

 盛夏の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育

活動に格別の御高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、中学生部活動体験会を別紙要項のとおり実施することといたしました。

本校が設置する全ての部の実施ではありませんが、実施予定部の体験を希望す

る生徒（３年生対象）がおりましたらお声がけくださいますようお願い申し上

げます。 
 つきましては、添付しております参加申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸ

にて送信いただきますよう重ねてお願いします。 

 
記 

 

〔添付書類〕 

１ 実施要項        ・・・ １部 

２ 実施部及び実施日等一覧 ・・・ １部 

３ 参加申込書       ・・・ １部 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         

【担当】 

指導教諭  大 原 茂 樹  

電 話  ０１９７－６６－４１１５（代表） 

ＦＡＸ  ０１９７－６６－４１１７  

HPｱﾄﾞﾚｽ  http://www2.iwate-ed.jp/kst-h/ 

M a i l  ptf4-shigeki-ohara@iwate-ed.jp 


